
 

                                            Protokół Nr XI/2012 

                            z sesji Rady Gminy Dzierzgowo odbytej w dniu 

                           19 marca 2012 roku w sali konferencyjnej  

                            Urzędu Gminy w Dzierzgowie pod przewodnictwem 

                            Pana Komosy Stanisława – Przewodniczącego Rady Gminy 

                            

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 9
02, 

 zakończono o godz.11
18

. 

 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 

Radni nieobecni na sesji : Lubowiedzki Karol 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

1. Pan Robert Jeliński – Wójt Gminy. 

2. Pan Zdzisław Morawski – Sekretarz Gminy 

3. Pani Wioletta Kujawa – Skarbnik Gminy 

4. Pan Kazimierz Wyroda – Kierownik Posterunku Policji Wieczfnia Kościelna 

5. Sołtysi zgodnie z zał. listą obecności. 

 

Ad.pkt. 1 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otwierając sesję powitał 

radnych oraz zaproszonych gości i stwierdził quorum radnych władne do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

 

Ad.pkt. 2 

Pan Komosa Stanisław  –  Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokóły z 

VIII, IX i X sesji Rady Gminy zostały wyłożone w sekretariacie sesji i przed 

rozpoczęciem obrad radni mieli możliwość zapoznania się z ich treścią. 

Pan Przewodniczący stwierdził, że zapoznał się osobiście z treścią protokółów i w 

pełni odzwierciedlają one  przebieg sesji. 

Rada Gminy przyjęła protokóły z VIII, IX i X sesji Rady Gminy jednogłośnie nie 

wnosząc żadnych uwag. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Pan Wójt 

wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad pkt. 13 „ Podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany wynagrodzenia Wójta. W związku z tym proszę o przegłosowanie 

tego wniosku. 

Pan Kowalski Jarosław – dlaczego mamy zdjąć z porządku obrad ten punkt, skoro 

zwiększenie dodatku służbowego o 1 % jest ustawowe.  

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy – pani prawnik w tym tygodniu ustali, czy istnieje 

konieczność, aby w tym temacie podejmować uchwałę dlatego zgłosiłem wniosek o 

zdjęcie z porządku obrad tego punktu i wstrzymanie się z podejmowaniem uchwały.  

Pan Komosa Stanisław  – Przewodniczący Rady Gminy –  poddał pod głosowanie  

porządek obrad, który  został przyjęty jednogłośnie  i przedstawia się następująco: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokółów z VIII, IX i X sesji Rady Gminy. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Dzierzgowie za rok 2011. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dzierzgowo na 2012 rok.  

7. Podjecie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dzierzgowo. 

8. Podjecie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2012. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Dzierzgowo.. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej jako działka Nr 26 położona w miejscowości Pęcherze.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Dzierzgowo na lata 2012-2017. 

13. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

14. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania 

 

Ad.pkt. 3 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy – Przewodnicząca Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych nie może wziąć udziału w 

obradach dzisiejszej sesji. Radni otrzymali materiały w związku z tym temat ten nie 

będzie referowany.  

Pan Balicki Andrzej – skoro rozpatrzenie tych tematów nie jest pilne proponowałbym, 

aby pkt. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Dzierzgowie za rok 2011 i pkt. 4 „Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok zdjąć z porządku obrad dzisiejszej sesji i 

przedłożyć na następną sesję. 

W wyniku głosowania radni jednogłośnie zdecydowali o zdjęciu z porządku obrad pkt. 

3 i 4. 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy – jako Skarbnik Gminy wnoszę do 

Szanownej Rady o przyjęcie   pkt. 4  dotyczącego przyjęcia Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2012 rok, dlatego, że przyjęliśmy ostatnią uchwałą zatwierdzenie budżetu gminy, 

wszystkie wydatki i te wydatki już się toczą, są to wydatki komisji, ja nie będę miała 

podstaw działania do wydatkowania. Proponuję, aby przełożyć pkt. dotyczący 

sprawozdania, a przyjąć punkt dotyczący uchwalenia programu. 
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Pan Kowalski Jarosław  - porządek obrad już przyjęliśmy, dlatego proponuję aby 

przegłosować sprawozdanie oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu, 

ewentualnie możemy ich nie przyjąć. Nie możemy tak sobie przekładać porządku 

obrad. 

Pani Nowicka Magdalena – wiceprzewodnicząca Rady Gminy – zmiana porządku 

obrad może nastąpić w każdym momencie sesji, tylko potrzebna jest do tego 

bezwzględna liczba głosów. 

Pan Tkacz Marek – jest to uchwała związana z konkretną komisją, być może będą 

pytania do przewodniczącej komisji, może zastępca będzie mógł wziąć udział w 

obradach sesji i udzielić nam odpowiedzi. 

Pani Nowicka Magdalena – wiceprzewodnicząca Rady Gminy zgłaszam formalny 

wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 3 i 4 i przełożenie tych punktów na następną 

sesję 

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie zdecydowała o zdjęciu pt. 3 i 4 z 

porządku obrad. 

W związku z powyższym porządek sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokółów z VIII, IX i X sesji Rady Gminy. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie Gminy 

Dzierzgowo na 2012 rok. 

5. Podjecie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dzierzgowo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Budżetowej na 2012 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Dzierzgowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej jako działka Nr 26 położona w miejscowości 

Pęcherze. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Dzierzgowo na lata 2012 -2017. 

11. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

12. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania.       

 

Ad.pkt.3 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję.  

Pan Tkacz Marek – proponuję, aby odczytać stawki opłat, ponieważ sołtysi ich nie 

znają. 

Pan Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy – na podstawie ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  oraz na podstawie regulaminu, który obowiązuje w 
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naszej gminie Rada Gminy co roku musi podjąć uchwałę w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. Następnie Pan Sekretarz odczytał projekt w/w uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezprzewodowych i transportu 

nieczystości ciekłych została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu.  

  

Ad.pkt. 4 

Pan Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały w sprawie 

określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dzierzgowo na 2012 rok. Pan Sekretarz 

poinformował, że program był opiniowany przez Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję, Z uwagi na 

brak chętnych Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie określenia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dzierzgowo na 2012rok została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu.  

 

Ad.pkt.5 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo .  Pani Skarbnik 

poinformowała, że zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika ze zmian w 

uchwale budżetowej na 2012 rok.  Zmiany w uchwale budżetowej mają przełożenie na 

Wieloletnią Prognozę Finansową. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Ze 

względu na brak chętnych Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dzierzgowo  została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad.pk 6 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy omówiła zmiany w budżecie gminy na rok 

2012. Pani  Skarbnik poinformowała, że w załączniku wydatków inwestycyjnych było 

ujęte zadanie przebudowa dróg Kamień i Stegna , zadanie to zostało rozbite na dwa 

zadania Stegna i Kamień,  z tym, że poz. 1 powinna brzmieć „przebudowa dróg we 

wsiach Kamień, a poz. 2 we wsi Stegna, kwoty pozostają bez zmian tak jak w 

budżecie. Na posiedzeniach komisji rozmawialiśmy o środkach w wysokości 500 zł w 

rozdziale 85205 – przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. Pani Sawicka poprosiła o 

przełożenie kwoty 600 zł na realizację szkoleń a pozostała kwota 400 zł pozostaje na 

materiałach. Ponadto odstąpiliśmy od zmian w rozdz. 75011, były to zmiany związane 

z przesunięciami ’13-stek” ze środków, które pozyskaliśmy z Urzędu Wojewódzkiego 

w kwocie 2.599 zł , tej zmiany w ogóle nie będzie w ostatecznej wersji. Pozostaje 

tylko zmiana dotycząca zmniejszenia i zwiększenia wydatków o 600 zł. 

Pan Balicki Andrzej – w zał. 4 mamy zapis projekt budowy świetlicy oraz garaży OSP 

Rzęgnowo 15 tys. zł , projekt modernizacji i rozbudowy świetlicy w Dzierzgowie 25 
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tys. zł, a przecież na Rzegnowo było przeznaczone 20 tys. zł, dlaczego o tym Pani 

Skarbnik nie powiedziała. 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy – został wykonany wstępny projekt na Rzegnowo, 

który otrzymaliście i za który zostało już zapłacone, dlatego zmniejszyły się środki, 

gdyż jest już realizacja tego projektu, środki zostały zdjęte zarządzeniem, a projekt 

znajduje się u Prezesa OSP Rzegnowo. 

Pani Nowicka Magdalena – wiceprzewodnicząca Rady Gminy – mam pytanie z 

komisji socjalnej dotyczące działu 81 i § 4360, co za to zostało zakupione, są to szkoły 

podstawowe. 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy – jest to przesunięcie z telefonii stacjonarnej 

kwota 1.000 zł, na zabezpieczenie usług internetowych w szkole w Rzęgnowie, 

dlatego że będzie rozbudowana sieć komputerowa. 

Pani Nowicka Magdalena – wiceprzewodnicząca Rady Gminy – co się mieści w § 

4350 zakup usług dostępu do sieci internetowej, czy to nie można przesunąć do tego §. 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy – to nie ma znaczenia, jeżeli chodzi o sieć 

internetową, albo w tym § albo w 4350. 

Pani Nowicka Magdalena – wiceprzewodnicząca Rady Gminy – to po co tworzyć 

dodatkowy § jeżeli przy szkole w Rzegnowie nie było tego § a my tworzymy 

dodatkowy. 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy jest on niezbędny do wydatkowania, bez 

tego § nie mogę przyjąć umowy na sieć internetową w Rzegnowie. 

Pani Nowicka Magdalena – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy – „niech to będzie 

zaprotokółowane.”  

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Pan Kowalski Jarosław – proponowałbym, aby Pan Przewodniczący odczytał jeszcze 

raz projekt tej uchwały, ponieważ czyta Pan wszystko w złotówkach np. 11 mln 598 zł 

645 zł 77 gr, , jeżeli mamy głosować to niech to będzie zgodne z litera prawa. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy ponownie odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2012 rok. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012rok 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad.pkt. 7 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.  

Pan Wójt poinformował, że fundusz sołecki naliczany jest od ilości mieszkańców i 

tych którzy płacą podatki. Jeżeli chodzi o nasza gminę całość funduszy wynosiłaby ok. 

30 tys. zł. W budżecie na ten rok fundusz sołecki nie został przewidziany . Mogę 

zapewnić Państwa, że ok. 30 tys. zł na pewno przeznaczymy na sołectwa, jak np. 

tablice informacyjne, przystanek w Kitkach , potrzeb jest bardzo dużo.  

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Ze 

względu na brak chętnych Pan Przewodniczący zamknął dyskusję 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w 

budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki  została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokółu. 
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Ad.pkt.8 

Pan Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Dzierzgowo. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Ze 

względu na brak chętnych Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dzierzgowo została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad.pkt. 9 

Pan Morawski Zdzisław -  Sekretarz Gminy –odzyskaliśmy obiekt w Pęcherzach, 

który był w zasobach Skarbu Państwa i zarządzał nim powiat. Zwróciliśmy się do 

powiatu o przekazanie nam tego budynku i go odzyskaliśmy. Uznaliśmy, że 

wystawimy budynek na sprzedaż, prawdopodobnie są osoby zainteresowane nabyciem 

tego budynku. Wycena została już dokonana i wynosi 37 tys. zł.  

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję . Z uwagi 

na brak chętnych Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka Nr 26 położona w miejscowości 

Pęcherze została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad.pkt.10 

Pan Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dzierzgowo 

na lata 2012-2017. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Z uwagi na 

brak chętnych Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie uchwalenia programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Dzierzgowo na lata 2012-2017 została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad.pkt. 11  

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności między 

sesjami, które stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad.pkt.12 

Pani Krajewska Elżbieta – sołtys - Stare Brzozowo do tej pory sołtysi otrzymywali 

zawiadomienia od lekarza weterynarii o terminie szczepienia psów w danej 

miejscowości i powiadamialiśmy mieszkańców. W tej chwili nie wiemy na jakiej 

zasadzie to działa. 

Pan Tkacz Marek – radny- sołtys – Nowe Brzozowo –  nie jest obowiązkiem lekarza 

weterynarii, aby informować o terminach szczepień, jest to sprawa indywidualna, 

sołtys uzgadnia z lekarzem termin i on przyjeżdża. 
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Pani Nowicka Bogumiła – sołtys – Choszczewka – zgłaszałam problem do doktora 

Lisa i na tym się skończyło, nie otrzymałam żadnej odpowiedzi. 

Pan Tkacz Marek – na komisjach było mówione o zużyciu opału w szkołach 

podstawowych i gimnazjum. Jak Pan Wójt czytał w gimnazjum były duże 

oszczędności na paliwie , 10 tys. l. Chciałbym zapytać ile wynosi całkowite zużycie 

skoro jest się w stanie zaoszczędzić 10 tys. li w stosunku do roku poprzedniego. 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy – brałem analogicznie rok do roku, ten rok 

grzewczy jeszcze się nie skończył, zużycie paliwa, które podałem było w tamtym 

momencie. Kiedy porównywany był rok do roku, to w tamtym roku zużycie było 34 

tys. l a na początku roku 2012 było 24 tys. l. 

Pan Wyroda Kazimierz – Kierownik Posterunku Policji w Wieczfni Kościelnej 

przedstawił informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

gminy Dzierzgowo za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 r, która stanowi załącznik 

do protokółu. 

Pan Balicki Andrzej- składaliśmy wnioski w zakresie remontu dróg, do tego planu 

dopisałem drogę o nawierzchni asfaltowej w Żabokliku.  Naprawy wymaga również 

droga gminna od Rzęgnowa w kierunku Zawad, jest załamany mostek , Droga gminna 

w Rzęgnowie na odcinku ok. 1 km od Pani Jednraszczak do Pani Goryszewskiej, jest 

w takim stanie, że na wiosnę jak przyjdą roztopy to nie można przejść, może 

należałoby pomyśleć o chodniku. 

Pan Adamiak Andrzej – sołtys – Nowe Łączyno – potrzebny jest znak drogowy 

informacyjny na drodze powiatowej Nowe Łączyno. 

Pan Rykowski Marek – sołtys – Brzozowo Maje – Pan Wójt mówił, że nie należy 

słuchać plotek na rynku. W Kurierze Mławskim był artykuł o podwyżkach diet 

radnym i sołtysom, czy to jest plotka, jeżeli nie to dlaczego aż tyle. 

Druga sprawa to oświetlenie uliczne, z którym ciągle jest problem, czy zegary które są 

na słupach są sprawne, o godz.  7
00

 światło się świeci, może jest to problem tylko na 

Majach.  Jeżeli chodzi o szczepienie psów to nie ma żadnego problemu, dlaczego 

szczepienie psów zgłaszacie do doktora Lisa, doktor Piotrowicz bardzo chętnie to 

wykonuje. 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy – nie ma dzisiaj przypisanego lekarza dlatego sami 

możecie wybierać który to będzie lekarz. Jako sołtysi musicie zaangażować się w 

działalność społeczną i wejść w kontakt z lekarzem. 

Jeżeli chodzi o podwyżkę diet, była to inicjatywa Przewodniczącego Rady, bo tylko on 

może wystąpił o zwiększenie diet. Podwyżkę diet otrzymali zarówno radni jak też 

sołtysi. Uważam, że nie są to zbyt duże podwyżki tym bardziej, że diety radnych przez 

6 lat były na tym samym poziomie. 

Jeżeli widzicie, ze coś się dzieje z oświetleniem ulicznym, to proszę dzwonić. Zegary 

są już stare dlatego wszystkie będą wymieniane, ponieważ nie spełniają norm. 

        Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Pan Stanisław Komosa – 

Przewodniczący Rady Gminy  zamknął obrady XI sesji Rady Gminy w Dzierzgowie. 
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